
*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子> 部門別成績一覧表 ***  2023/11/05
女子                       " "          第１区          第２区          第３区          第４区          第５区
     11.72km                       スタート      第１中継所      第２中継所      第３中継所      第４中継所
 順           *:区間賞              3.00km↓        1.94km↓        1.94km↓        1.94km↓        2.90km↓
 位           &:繰り上げ出発      第１中継所      第２中継所      第３中継所      第４中継所          ゴール

1  櫛形                        *長澤　杏 2    髙野　聖女 1   *齊藤　真菜 3   *矢野　蓮迦 3     横内　花夏3
      ﾁｰﾑNo:15        42'27       10'29< 1>        7'02< 2>        7'06< 1>        7'22< 1>       10'28< 2>
                                  10'29[ 1]       17'31[ 1]       24'37[ 1]       31'59[ 1]       42'27[ 1]

2  双葉                       荻原　怜禾 1    *中里　樹乃2      西澤　望 3    鈴木　奈緒 2    小林　瑚音 3
      ﾁｰﾑNo:63        45'04       10'58< 5>        7'00< 1>        8'13< 5>        7'31< 2>       11'22< 4>
                                  10'58[ 5]       17'58[ 2]       26'11[ 3]       33'42[ 2]       45'04[ 2]

3  韮崎西                      山本　小雪3    三澤　怜奈 3    森山　恵后 2    河村　紅葉 2    村上　実優 2
      ﾁｰﾑNo:61        45'18       10'57< 4>        7'38< 5>        7'27< 2>        7'51< 4>       11'25< 5>
                                  10'57[ 4]       18'35[ 4]       26'02[ 2]       33'53[ 3]       45'18[ 3]

4  塩山                       樋口　寧音 2    佐藤　羽花 1     益田　亜弥3     雨宮　莉奈1    樋口　椎捺 1
      ﾁｰﾑNo:29        45'41       11'14< 6>        7'22< 3>        7'54< 4>        7'44< 3>       11'27< 6>
                                  11'14[ 6]       18'36[ 5]       26'30[ 4]       34'14[ 4]       45'41[ 4]

5  甲府北                   奈良村　小町 3     二宮　心絆3    中込　心音 2    田中　晴瑠 3   *大﨑　美希 2
      ﾁｰﾑNo:2         46'07       10'38< 3>        8'01< 9>        8'36< 8>        8'33<10>       10'19< 1>
                                  10'38[ 3]       18'39[ 6]       27'15[ 7]       35'48[ 7]       46'07[ 5]

6  石和                       松井　来美 3    名取　樹里 3    小林　瑠那 1    荻　亜祐美 3     松井　歩美3
      ﾁｰﾑNo:39        46'20       10'31< 2>        7'43< 7>        8'22< 7>        8'10< 6>       11'34< 7>
                                  10'31[ 2]       18'14[ 3]       26'36[ 5]       34'46[ 5]       46'20[ 6]

7  白根巨摩                    河西　詩織3    住友　咲希 1    髙相　心陽 2    桑本　真衣 3    河西　詩月 3
      ﾁｰﾑNo:19        46'54       11'52< 9>        7'41< 6>        7'33< 3>        8'12< 7>       11'36< 8>
                                  11'52[ 9]       19'33[ 7]       27'06[ 6]       35'18[ 6]       46'54[ 7]

8  玉穂                       芦川　夢愛 2    田中　理子 2    青谷　咲希 2    萩原　真波 2    山林　幸愛 1
      ﾁｰﾑNo:22        49'10       12'05<10>        8'57<18>        9'05<13>        7'55< 5>       11'08< 3>
                                  12'05[10]       21'02[12]       30'07[12]       38'02[10]       49'10[ 8]

9  須玉                       有井　寿々 3    小林　七実 1      櫻本　奏 1    土橋　美夢 2  小尾　しおり 2
      ﾁｰﾑNo:65        49'25       12'23<12>        8'10<11>        8'21< 6>        8'12< 7>       12'19< 9>
                                  12'23[12]       20'33[10]       28'54[ 9]       37'06[ 8]       49'25[ 9]

10  韮崎東                     細川　桧菜 2  古谷　穂乃香 1  阿部　ことね 1    向井　晴美 1    坂本　茉優 3
      ﾁｰﾑNo:62        49'37       11'45< 8>        7'51< 8>        9'14<14>        8'25< 9>       12'22<10>
                                  11'45[ 8]       19'36[ 8]       28'50[ 8]       37'15[ 9]       49'37[10]

11  浅川                       風間　里紗 2      秦　詩織 1  前島　希々春 2    相川　優月 1  飯塚　さちな 2
      ﾁｰﾑNo:43        51'14       11'38< 7>        8'34<15>        9'18<15>        8'55<12>       12'49<12>
                                  11'38[ 7]       20'12[ 9]       29'30[10]       38'25[11]       51'14[11]

12  玉幡                       氏原　瑠奈 3  細田　いろ葉 2    佐野　萌亜 1    米長　真穂 2    池田　心優 2
      ﾁｰﾑNo:18        52'42       13'09<16>        8'27<14>        8'55<11>        8'55<12>       13'16<13>
                                  13'09[16]       21'36[17]       30'31[15]       39'26[13]       52'42[12]

13  増穂                     川住　穂乃佳 2    深沢　怜華 2    小野　丹稟 2    大森　紗希 1     名取　陽菜1
      ﾁｰﾑNo:53        52'56       13'00<14>        8'12<12>        9'28<18>        9'49<20>       12'27<11>
                                  13'00[14]       21'12[14]       30'40[16]       40'29[17]       52'56[13]

14  押原                       長田　琴美 1    塚原　綾音 2      原　芽伽 1    吉田　愛理 2    小野　結葉 2
      ﾁｰﾑNo:23        53'10       12'16<11>        9'02<20>        8'46< 9>        8'51<11>       14'15<18>
                                  12'16[11]       21'18[15]       30'04[11]       38'55[12]       53'10[14]

15  敷島                     保坂　里乃愛 2  遠藤　帆乃夏 2    相川　桃慧 2    山﨑　姫空 1    望月　桃果 3
      ﾁｰﾑNo:16        53'47       12'33<13>        8'38<16>        9'52<20>        9'15<15>       13'29<15>
                                  12'33[13]       21'11[13]       31'03[17]       40'18[16]       53'47[15]

16  田富                     齋藤　よしの 3    篠原　花音 1  佐久間　結衣 1    河西　玲凪 1     田中　日和2
      ﾁｰﾑNo:24        53'59       13'15<17>        8'16<13>        8'50<10>        9'44<19>       13'54<17>
                                  13'15[17]       21'31[16]       30'21[14]       40'05[14]       53'59[16]

17  八田                       穴水　瑠奈 2    北野　沙和 1      湯沢　和 1    日原　愛梨 1    堀田　花実 2
      ﾁｰﾑNo:21        54'47       14'26<19>        8'05<10>        8'55<11>        9'31<16>       13'50<16>
                                  14'26[19]       22'31[19]       31'26[18]       40'57[18]       54'47[17]

18  上条                       土屋　結菜 1      雨宮　凛 1  藤田　ひまり 1    上條　紗奈 1     森本　藍衣2
      ﾁｰﾑNo:10        55'09       13'07<15>        7'37< 4>        9'34<19>        9'56<21>       14'55<21>
                                  13'07[15]       20'44[11]       30'18[13]       40'14[15]       55'09[18]

19  下吉田                     曽根　亜美 2    柏木　亜月 2  渡邊　エリン 2    小原　凛香 2    渡邊　紗依 2
      ﾁｰﾑNo:73        55'26       14'53<20>        8'49<17>        9'20<16>        9'08<14>       13'16<13>
                                  14'53[20]       23'42[20]       33'02[20]       42'10[20]       55'26[19]

20  山梨大附属                   古屋　華 2  細田　結衣花 1  小野寺　りら 2    遠藤　眞子 1  鰻池　ひびき 2
      ﾁｰﾑNo:11        55'59       13'26<18>        9'00<19>        9'26<17>        9'42<18>       14'25<19>
                                  13'26[18]       22'26[18]       31'52[19]       41'34[19]       55'59[20]

21  若草                       渡邉　真由 1    石井　乃亜 1    遠藤　叶望 2    在原　萌結 2    矢崎　真琴 2
      ﾁｰﾑNo:27      1:00'45       15'08<21>       10'51<21>       10'28<21>        9'32<17>       14'46<20>
                                  15'08[21]       25'59[21]       36'27[21]       45'59[21]     1:00'45[21]
                                                                              
                                                                              



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子>  区間順位表 ***  2023/11/05
 1 区  女子    スタート → 第１中継所   3.00km

  1 位    10'29  長澤　杏 2      ( 15 櫛形                    ) 17.17km/h
  2 位    10'31  松井　来美 3    ( 39 石和                    ) 17.12km/h
  3 位    10'38  奈良村　小町 3  (  2 甲府北                  ) 16.93km/h
  4 位    10'57  山本　小雪3     ( 61 韮崎西                  ) 16.44km/h
  5 位    10'58  荻原　怜禾 1    ( 63 双葉                    ) 16.41km/h
  6 位    11'14  樋口　寧音 2    ( 29 塩山                    ) 16.02km/h
  7 位    11'38  風間　里紗 2    ( 43 浅川                    ) 15.47km/h
  8 位    11'45  細川　桧菜 2    ( 62 韮崎東                  ) 15.32km/h
  9 位    11'52  河西　詩織3     ( 19 白根巨摩                ) 15.17km/h
 10 位    12'05  芦川　夢愛 2    ( 22 玉穂                    ) 14.90km/h
 11 位    12'16  長田　琴美 1    ( 23 押原                    ) 14.67km/h
 12 位    12'23  有井　寿々 3    ( 65 須玉                    ) 14.54km/h
 13 位    12'33  保坂　里乃愛 2  ( 16 敷島                    ) 14.34km/h
 14 位    13'00  川住　穂乃佳 2  ( 53 増穂                    ) 13.85km/h
 15 位    13'07  土屋　結菜 1    ( 10 上条                    ) 13.72km/h
 16 位    13'09  氏原　瑠奈 3    ( 18 玉幡                    ) 13.69km/h
 17 位    13'15  齋藤　よしの 3  ( 24 田富                    ) 13.58km/h
 18 位    13'26  古屋　華 2      ( 11 山梨大附属              ) 13.40km/h
 19 位    14'26  穴水　瑠奈 2    ( 21 八田                    ) 12.47km/h
 20 位    14'53  曽根　亜美 2    ( 73 下吉田                  ) 12.09km/h
 21 位    15'08  渡邉　真由 1    ( 27 若草                    ) 11.89km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子>  区間順位表 ***  2023/11/05
 2 区  女子    第１中継所 → 第２中継所   1.94km

  1 位     7'00  中里　樹乃2     ( 63 双葉                    ) 16.63km/h
  2 位     7'02  髙野　聖女 1    ( 15 櫛形                    ) 16.55km/h
  3 位     7'22  佐藤　羽花 1    ( 29 塩山                    ) 15.80km/h
  4 位     7'37  雨宮　凛 1      ( 10 上条                    ) 15.28km/h
  5 位     7'38  三澤　怜奈 3    ( 61 韮崎西                  ) 15.25km/h
  6 位     7'41  住友　咲希 1    ( 19 白根巨摩                ) 15.15km/h
  7 位     7'43  名取　樹里 3    ( 39 石和                    ) 15.08km/h
  8 位     7'51  古谷　穂乃香 1  ( 62 韮崎東                  ) 14.83km/h
  9 位     8'01  二宮　心絆3     (  2 甲府北                  ) 14.52km/h
 10 位     8'05  北野　沙和 1    ( 21 八田                    ) 14.40km/h
 11 位     8'10  小林　七実 1    ( 65 須玉                    ) 14.25km/h
 12 位     8'12  深沢　怜華 2    ( 53 増穂                    ) 14.20km/h
 13 位     8'16  篠原　花音 1    ( 24 田富                    ) 14.08km/h
 14 位     8'27  細田　いろ葉 2  ( 18 玉幡                    ) 13.78km/h
 15 位     8'34  秦　詩織 1      ( 43 浅川                    ) 13.59km/h
 16 位     8'38  遠藤　帆乃夏 2  ( 16 敷島                    ) 13.48km/h
 17 位     8'49  柏木　亜月 2    ( 73 下吉田                  ) 13.20km/h
 18 位     8'57  田中　理子 2    ( 22 玉穂                    ) 13.01km/h
 19 位     9'00  細田　結衣花 1  ( 11 山梨大附属              ) 12.93km/h
 20 位     9'02  塚原　綾音 2    ( 23 押原                    ) 12.89km/h
 21 位    10'51  石井　乃亜 1    ( 27 若草                    ) 10.73km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子>  区間順位表 ***  2023/11/05
 3 区  女子    第２中継所 → 第３中継所   1.94km

  1 位     7'06  齊藤　真菜 3    ( 15 櫛形                    ) 16.39km/h
  2 位     7'27  森山　恵后 2    ( 61 韮崎西                  ) 15.62km/h
  3 位     7'33  髙相　心陽 2    ( 19 白根巨摩                ) 15.42km/h
  4 位     7'54  益田　亜弥3     ( 29 塩山                    ) 14.73km/h
  5 位     8'13  西澤　望 3      ( 63 双葉                    ) 14.17km/h
  6 位     8'21  櫻本　奏 1      ( 65 須玉                    ) 13.94km/h
  7 位     8'22  小林　瑠那 1    ( 39 石和                    ) 13.91km/h
  8 位     8'36  中込　心音 2    (  2 甲府北                  ) 13.53km/h
  9 位     8'46  原　芽伽 1      ( 23 押原                    ) 13.28km/h
 10 位     8'50  佐久間　結衣 1  ( 24 田富                    ) 13.18km/h
 11 位     8'55  佐野　萌亜 1    ( 18 玉幡                    ) 13.05km/h
 11 位     8'55  湯沢　和 1      ( 21 八田                    ) 13.05km/h
 13 位     9'05  青谷　咲希 2    ( 22 玉穂                    ) 12.81km/h
 14 位     9'14  阿部　ことね 1  ( 62 韮崎東                  ) 12.61km/h
 15 位     9'18  前島　希々春 2  ( 43 浅川                    ) 12.52km/h
 16 位     9'20  渡邊　エリン 2  ( 73 下吉田                  ) 12.47km/h
 17 位     9'26  小野寺　りら 2  ( 11 山梨大附属              ) 12.34km/h
 18 位     9'28  小野　丹稟 2    ( 53 増穂                    ) 12.30km/h
 19 位     9'34  藤田　ひまり 1  ( 10 上条                    ) 12.17km/h
 20 位     9'52  相川　桃慧 2    ( 16 敷島                    ) 11.80km/h
 21 位    10'28  遠藤　叶望 2    ( 27 若草                    ) 11.12km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子>  区間順位表 ***  2023/11/05
 4 区  女子    第３中継所 → 第４中継所   1.94km

  1 位     7'22  矢野　蓮迦 3    ( 15 櫛形                    ) 15.80km/h
  2 位     7'31  鈴木　奈緒 2    ( 63 双葉                    ) 15.49km/h
  3 位     7'44  雨宮　莉奈1     ( 29 塩山                    ) 15.05km/h
  4 位     7'51  河村　紅葉 2    ( 61 韮崎西                  ) 14.83km/h
  5 位     7'55  萩原　真波 2    ( 22 玉穂                    ) 14.70km/h
  6 位     8'10  荻　亜祐美 3    ( 39 石和                    ) 14.25km/h
  7 位     8'12  桑本　真衣 3    ( 19 白根巨摩                ) 14.20km/h
  7 位     8'12  土橋　美夢 2    ( 65 須玉                    ) 14.20km/h
  9 位     8'25  向井　晴美 1    ( 62 韮崎東                  ) 13.83km/h
 10 位     8'33  田中　晴瑠 3    (  2 甲府北                  ) 13.61km/h
 11 位     8'51  吉田　愛理 2    ( 23 押原                    ) 13.15km/h
 12 位     8'55  米長　真穂 2    ( 18 玉幡                    ) 13.05km/h
 12 位     8'55  相川　優月 1    ( 43 浅川                    ) 13.05km/h
 14 位     9'08  小原　凛香 2    ( 73 下吉田                  ) 12.74km/h
 15 位     9'15  山﨑　姫空 1    ( 16 敷島                    ) 12.58km/h
 16 位     9'31  日原　愛梨 1    ( 21 八田                    ) 12.23km/h
 17 位     9'32  在原　萌結 2    ( 27 若草                    ) 12.21km/h
 18 位     9'42  遠藤　眞子 1    ( 11 山梨大附属              ) 12.00km/h
 19 位     9'44  河西　玲凪 1    ( 24 田富                    ) 11.96km/h
 20 位     9'49  大森　紗希 1    ( 53 増穂                    ) 11.86km/h
 21 位     9'56  上條　紗奈 1    ( 10 上条                    ) 11.72km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子>  区間順位表 ***  2023/11/05
 5 区  女子    第４中継所 → ゴール   2.90km

  1 位    10'19  大﨑　美希 2    (  2 甲府北                  ) 16.87km/h
  2 位    10'28  横内　花夏3     ( 15 櫛形                    ) 16.62km/h
  3 位    11'08  山林　幸愛 1    ( 22 玉穂                    ) 15.63km/h
  4 位    11'22  小林　瑚音 3    ( 63 双葉                    ) 15.31km/h
  5 位    11'25  村上　実優 2    ( 61 韮崎西                  ) 15.24km/h
  6 位    11'27  樋口　椎捺 1    ( 29 塩山                    ) 15.20km/h
  7 位    11'34  松井　歩美3     ( 39 石和                    ) 15.04km/h
  8 位    11'36  河西　詩月 3    ( 19 白根巨摩                ) 15.00km/h
  9 位    12'19  小尾　しおり 2  ( 65 須玉                    ) 14.13km/h
 10 位    12'22  坂本　茉優 3    ( 62 韮崎東                  ) 14.07km/h
 11 位    12'27  名取　陽菜1     ( 53 増穂                    ) 13.98km/h
 12 位    12'49  飯塚　さちな 2  ( 43 浅川                    ) 13.58km/h
 13 位    13'16  池田　心優 2    ( 18 玉幡                    ) 13.12km/h
 13 位    13'16  渡邊　紗依 2    ( 73 下吉田                  ) 13.12km/h
 15 位    13'29  望月　桃果 3    ( 16 敷島                    ) 12.90km/h
 16 位    13'50  堀田　花実 2    ( 21 八田                    ) 12.58km/h
 17 位    13'54  田中　日和2     ( 24 田富                    ) 12.52km/h
 18 位    14'15  小野　結葉 2    ( 23 押原                    ) 12.21km/h
 19 位    14'25  鰻池　ひびき 2  ( 11 山梨大附属              ) 12.07km/h
 20 位    14'46  矢崎　真琴 2    ( 27 若草                    ) 11.78km/h
 21 位    14'55  森本　藍衣2     ( 10 上条                    ) 11.66km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子>  区間賞受賞者一覧表 ***  2023/11/05

女子
    第  1 区      10'29  長澤　杏 2    ( 15 櫛形                    )     スタート → 第１中継所     3.00km 17.17km/h
    第  2 区       7'00  中里　樹乃2   ( 63 双葉                    )   第１中継所 → 第２中継所     1.94km 16.63km/h
    第  3 区       7'06  齊藤　真菜 3  ( 15 櫛形                    )   第２中継所 → 第３中継所     1.94km 16.39km/h
    第  4 区       7'22  矢野　蓮迦 3  ( 15 櫛形                    )   第３中継所 → 第４中継所     1.94km 15.80km/h
    第  5 区      10'19  大﨑　美希 2  (  2 甲府北                  )   第４中継所 → ゴール         2.90km 16.87km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子> スピード・ランキング表 ***  2023/11/05  11:00:49
女子
   1: 長澤　杏 2    ( 15 櫛形                    ) 17.17km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'29
   2: 松井　来美 3  ( 39 石和                    ) 17.12km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'31
   3: 奈良村　小町 3(  2 甲府北                  ) 16.93km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'38
   4: 大﨑　美希 2  (  2 甲府北                  ) 16.87km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    10'19
   5: 中里　樹乃2   ( 63 双葉                    ) 16.63km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'00
   6: 横内　花夏3   ( 15 櫛形                    ) 16.62km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    10'28
   7: 髙野　聖女 1  ( 15 櫛形                    ) 16.55km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'02
   8: 山本　小雪3   ( 61 韮崎西                  ) 16.44km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'57
   9: 荻原　怜禾 1  ( 63 双葉                    ) 16.41km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'58
  10: 齊藤　真菜 3  ( 15 櫛形                    ) 16.39km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     7'06
  11: 樋口　寧音 2  ( 29 塩山                    ) 16.02km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'14
  12: 佐藤　羽花 1  ( 29 塩山                    ) 15.80km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'22
  12: 矢野　蓮迦 3  ( 15 櫛形                    ) 15.80km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     7'22
  14: 山林　幸愛 1  ( 22 玉穂                    ) 15.63km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    11'08
  15: 森山　恵后 2  ( 61 韮崎西                  ) 15.62km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     7'27
  16: 鈴木　奈緒 2  ( 63 双葉                    ) 15.49km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     7'31
  17: 風間　里紗 2  ( 43 浅川                    ) 15.47km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'38
  18: 髙相　心陽 2  ( 19 白根巨摩                ) 15.42km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     7'33
  19: 細川　桧菜 2  ( 62 韮崎東                  ) 15.32km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'45
  20: 小林　瑚音 3  ( 63 双葉                    ) 15.31km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    11'22
  21: 雨宮　凛 1    ( 10 上条                    ) 15.28km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'37
  22: 三澤　怜奈 3  ( 61 韮崎西                  ) 15.25km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'38
  23: 村上　実優 2  ( 61 韮崎西                  ) 15.24km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    11'25
  24: 樋口　椎捺 1  ( 29 塩山                    ) 15.20km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    11'27
  25: 河西　詩織3   ( 19 白根巨摩                ) 15.17km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'52
  26: 住友　咲希 1  ( 19 白根巨摩                ) 15.15km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'41
  27: 名取　樹里 3  ( 39 石和                    ) 15.08km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'43
  28: 雨宮　莉奈1   ( 29 塩山                    ) 15.05km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     7'44
  29: 松井　歩美3   ( 39 石和                    ) 15.04km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    11'34
  30: 河西　詩月 3  ( 19 白根巨摩                ) 15.00km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    11'36
  31: 芦川　夢愛 2  ( 22 玉穂                    ) 14.90km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'05
  32: 古谷　穂乃香 1( 62 韮崎東                  ) 14.83km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     7'51
  32: 河村　紅葉 2  ( 61 韮崎西                  ) 14.83km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     7'51
  34: 益田　亜弥3   ( 29 塩山                    ) 14.73km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     7'54
  35: 萩原　真波 2  ( 22 玉穂                    ) 14.70km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     7'55
  36: 長田　琴美 1  ( 23 押原                    ) 14.67km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'16
  37: 有井　寿々 3  ( 65 須玉                    ) 14.54km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'23
  38: 二宮　心絆3   (  2 甲府北                  ) 14.52km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'01
  39: 北野　沙和 1  ( 21 八田                    ) 14.40km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'05
  40: 保坂　里乃愛 2( 16 敷島                    ) 14.34km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'33
  41: 荻　亜祐美 3  ( 39 石和                    ) 14.25km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'10
  41: 小林　七実 1  ( 65 須玉                    ) 14.25km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'10
  43: 土橋　美夢 2  ( 65 須玉                    ) 14.20km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'12
  43: 桑本　真衣 3  ( 19 白根巨摩                ) 14.20km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'12
  43: 深沢　怜華 2  ( 53 増穂                    ) 14.20km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'12
  46: 西澤　望 3    ( 63 双葉                    ) 14.17km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'13
  47: 小尾　しおり 2( 65 須玉                    ) 14.13km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    12'19
  48: 篠原　花音 1  ( 24 田富                    ) 14.08km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'16
  49: 坂本　茉優 3  ( 62 韮崎東                  ) 14.07km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    12'22
  50: 名取　陽菜1   ( 53 増穂                    ) 13.98km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    12'27
  51: 櫻本　奏 1    ( 65 須玉                    ) 13.94km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'21
  52: 小林　瑠那 1  ( 39 石和                    ) 13.91km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'22
  53: 川住　穂乃佳 2( 53 増穂                    ) 13.85km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    13'00
  54: 向井　晴美 1  ( 62 韮崎東                  ) 13.83km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'25
  55: 細田　いろ葉 2( 18 玉幡                    ) 13.78km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'27
  56: 土屋　結菜 1  ( 10 上条                    ) 13.72km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    13'07
  57: 氏原　瑠奈 3  ( 18 玉幡                    ) 13.69km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    13'09
  58: 田中　晴瑠 3  (  2 甲府北                  ) 13.61km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'33
  59: 秦　詩織 1    ( 43 浅川                    ) 13.59km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'34
  60: 齋藤　よしの 3( 24 田富                    ) 13.58km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    13'15
  61: 飯塚　さちな 2( 43 浅川                    ) 13.58km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    12'49
  62: 中込　心音 2  (  2 甲府北                  ) 13.53km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'36
  63: 遠藤　帆乃夏 2( 16 敷島                    ) 13.48km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'38
  64: 古屋　華 2    ( 11 山梨大附属              ) 13.40km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    13'26
  65: 原　芽伽 1    ( 23 押原                    ) 13.28km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'46
  66: 柏木　亜月 2  ( 73 下吉田                  ) 13.20km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'49
  67: 佐久間　結衣 1( 24 田富                    ) 13.18km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'50
  68: 吉田　愛理 2  ( 23 押原                    ) 13.15km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'51
  69: 渡邊　紗依 2  ( 73 下吉田                  ) 13.12km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    13'16
  69: 池田　心優 2  ( 18 玉幡                    ) 13.12km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    13'16
  71: 米長　真穂 2  ( 18 玉幡                    ) 13.05km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'55
  71: 相川　優月 1  ( 43 浅川                    ) 13.05km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     8'55
  73: 湯沢　和 1    ( 21 八田                    ) 13.05km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'55



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部<女子> スピード・ランキング表 ***  2023/11/05  11:00:49
女子
  73: 佐野　萌亜 1  ( 18 玉幡                    ) 13.05km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     8'55
  75: 田中　理子 2  ( 22 玉穂                    ) 13.01km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     8'57
  76: 細田　結衣花 1( 11 山梨大附属              ) 12.93km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     9'00
  77: 望月　桃果 3  ( 16 敷島                    ) 12.90km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    13'29
  78: 塚原　綾音 2  ( 23 押原                    ) 12.89km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km     9'02
  79: 青谷　咲希 2  ( 22 玉穂                    ) 12.81km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'05
  80: 小原　凛香 2  ( 73 下吉田                  ) 12.74km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'08
  81: 阿部　ことね 1( 62 韮崎東                  ) 12.61km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'14
  82: 山﨑　姫空 1  ( 16 敷島                    ) 12.58km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'15
  83: 堀田　花実 2  ( 21 八田                    ) 12.58km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    13'50
  84: 田中　日和2   ( 24 田富                    ) 12.52km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    13'54
  85: 前島　希々春 2( 43 浅川                    ) 12.52km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'18
  86: 渡邊　エリン 2( 73 下吉田                  ) 12.47km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'20
  87: 穴水　瑠奈 2  ( 21 八田                    ) 12.47km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    14'26
  88: 小野寺　りら 2( 11 山梨大附属              ) 12.34km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'26
  89: 小野　丹稟 2  ( 53 増穂                    ) 12.30km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'28
  90: 日原　愛梨 1  ( 21 八田                    ) 12.23km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'31
  91: 小野　結葉 2  ( 23 押原                    ) 12.21km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    14'15
  92: 在原　萌結 2  ( 27 若草                    ) 12.21km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'32
  93: 藤田　ひまり 1( 10 上条                    ) 12.17km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'34
  94: 曽根　亜美 2  ( 73 下吉田                  ) 12.09km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    14'53
  95: 鰻池　ひびき 2( 11 山梨大附属              ) 12.07km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    14'25
  96: 遠藤　眞子 1  ( 11 山梨大附属              ) 12.00km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'42
  97: 河西　玲凪 1  ( 24 田富                    ) 11.96km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'44
  98: 渡邉　真由 1  ( 27 若草                    ) 11.89km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    15'08
  99: 大森　紗希 1  ( 53 増穂                    ) 11.86km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'49
 100: 相川　桃慧 2  ( 16 敷島                    ) 11.80km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km     9'52
 101: 矢崎　真琴 2  ( 27 若草                    ) 11.78km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    14'46
 102: 上條　紗奈 1  ( 10 上条                    ) 11.72km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    1.94km     9'56
 103: 森本　藍衣2   ( 10 上条                    ) 11.66km/h  5区   第４中継所 → ゴール        2.90km    14'55
 104: 遠藤　叶望 2  ( 27 若草                    ) 11.12km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    1.94km    10'28
 105: 石井　乃亜 1  ( 27 若草                    ) 10.73km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.94km    10'51



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子> 部門別成績一覧表 ***  2023/11/05
男子                       " "          第１区          第２区          第３区          第４区          第５区          第６区
     17.50km                       スタート      第１中継所      第２中継所      第３中継所      第４中継所      第５中継所
 順           *:区間賞              3.00km↓        2.90km↓        2.90km↓        2.90km↓        2.90km↓        2.90km↓
 位           &:繰り上げ出発      第１中継所      第２中継所      第３中継所      第４中継所      第５中継所          ゴール

1  櫛形                      *鴨作　大夢 2 *土生都　獅音 3 *長谷川　凌斗 3   *三枝　海斗 3      三井　蛍 3   *乙黒　徠稀 3
      ﾁｰﾑNo:15        57'37        9'11< 1>        9'18< 1>        9'56< 1>        9'16< 1>       10'05< 2>        9'51< 1>
                                   9'11[ 1]       18'29[ 1]       28'25[ 1]       37'41[ 1]       47'46[ 1]       57'37[ 1]

2  塩山                        武藤　瑛太2    田邊　瑛都 1    古屋　海音 1    富岡　雄眞 1    鶴田　勇翔 2    天野　愛斗 1
      ﾁｰﾑNo:29      1:00'18        9'43< 3>        9'49< 5>       10'07< 5>       10'07< 2>       10'05< 2>       10'27< 4>
                                   9'43[ 3]       19'32[ 3]       29'39[ 3]       39'46[ 3]       49'51[ 2]     1:00'18[ 2]

3  敷島                       大嶋　康生 2      齊藤　星 2    長田　美希 2  駒井　弥真斗 2  久保田　智也 2    穴澤　一真 2
      ﾁｰﾑNo:16      1:00'37        9'42< 2>        9'21< 2>        9'57< 2>       10'33< 5>       11'03< 6>       10'01< 2>
                                   9'42[ 2]       19'03[ 2]       29'00[ 2]       39'33[ 2]       50'36[ 3]     1:00'37[ 3]

4  白根巨摩                 内田　峻太郎 2    岡田　育斗 3    齊藤　秀哉 3    川手　秀成 3    山本　和志 3      名取　柊 1
      ﾁｰﾑNo:19      1:00'42        9'59< 4>        9'38< 3>       10'04< 4>       10'41< 6>       10'17< 4>       10'03< 3>
                                   9'59[ 4]       19'37[ 4]       29'41[ 4]       40'22[ 4]       50'39[ 4]     1:00'42[ 4]

5  韮崎東                        歌田　圭3    中村　瑛斗 3    向山　遥貴 3    清水　智生 1   *村上　晴哉 1  山下　虎士郞 2
      ﾁｰﾑNo:62      1:01'37       10'14< 7>       10'10< 7>       10'02< 3>       10'28< 3>        9'55< 1>       10'48< 8>
                                  10'14[ 7]       20'24[ 6]       30'26[ 5]       40'54[ 5]       50'49[ 5]     1:01'37[ 5]

6  田富                       八巻　一飛 3    齋藤　陸玖 2     佐野　蒼真3    成澤　武琉 2    今井　奏汰 3    内池　壮汰 2
      ﾁｰﾑNo:24      1:04'03       10'22< 8>        9'46< 4>       10'27< 6>       10'30< 4>       11'20< 8>       11'38<16>
                                  10'22[ 8]       20'08[ 5]       30'35[ 6]       41'05[ 6]       52'25[ 6]     1:04'03[ 6]

7  八田                       飯室　幸真 2    山口　大耀 2    小澤　太一 3    大友　道雪 3    木村　透真 2    伏見　永遠 3
      ﾁｰﾑNo:21      1:05'20       10'12< 5>       10'34<10>       10'45< 7>       11'40<13>       11'42<12>       10'27< 4>
                                  10'12[ 5]       20'46[ 7]       31'31[ 7]       43'11[ 7]       54'53[ 8]     1:05'20[ 7]

8  韮崎西                   小笠原　彰人 3    河西　恵翔 1    宮澤　那連 1    鈴木　楓太 2    上野　湖斗 2    三澤　悠悟 1
      ﾁｰﾑNo:61      1:05'48       10'36<10>       10'26< 8>       11'29<14>       10'55< 8>       11'12< 7>       11'10<12>
                                  10'36[10]       21'02[10]       32'31[10]       43'26[ 8]       54'38[ 7]     1:05'48[ 8]

9  双葉                       伊藤　優斗 3       名執　紘2    大野　寛人 3    保坂　一颯 2    野尻　雅紀 3    中林　海斗 3
      ﾁｰﾑNo:63      1:06'15       11'05<13>       11'23<15>       10'52< 9>       11'44<14>       10'43< 5>       10'28< 6>
                                  11'05[13]       22'28[14]       33'20[14]       45'04[14]       55'47[10]     1:06'15[ 9]

10  若草                       在原　和希 2    保坂　悠新 1    野中　慈英 2    須田　理央 2    望月　公介 2    岡田　舟右 1
      ﾁｰﾑNo:27      1:06'41       11'15<14>       10'30< 9>       11'04<10>       11'17<12>       11'26<10>       11'09<11>
                                  11'15[14]       21'45[12]       32'49[11]       44'06[12]       55'32[ 9]     1:06'41[10]
    一宮 OP                    雨宮　脩真 2    渡邉　龍心 2    古屋　大地 3  飯島　漣之亮 2    植原　康瑛 2    雨宮　陽琉 1
      ﾁｰﾑNo:40      1:07'01       10'33          11'22          11'22          10'46          11'16          11'42    
      (オープン参加)              10'33          21'55          33'17          44'03          55'19        1:07'01    

11  押原                        志村　拓都3    鈴木　悠太 3    飯盛　達也 2    坂田　塁翔 1    河野　一颯 2      小林　源 3
      ﾁｰﾑNo:23      1:07'01       10'13< 6>       10'45<11>       11'24<13>       11'10< 9>       12'33<15>       10'56<10>
                                  10'13[ 6]       20'58[ 9]       32'22[ 9]       43'32[10]       56'05[13]     1:07'01[11]

12  玉幡                       市川　翔聖 2    古屋　陽生 2    光藤　颯汰 2      阪本　翔 2    清水　哩久 2     名取　聖真2
      ﾁｰﾑNo:18      1:07'34       10'48<12>       11'06<14>       11'20<11>       11'11<10>       11'33<11>       11'36<13>
                                  10'48[12]       21'54[13]       33'14[13]       44'25[13]       55'58[12]     1:07'34[12]

13  須玉                         松土　翔 2    髙橋　悠陽 1    篠原　朋宏 2    中森　遥太 1    佐野　創一 2    小林　哲平 2
      ﾁｰﾑNo:65      1:07'41       10'34< 9>       10'51<12>       11'46<16>       10'54< 7>       12'00<13>       11'36<13>
                                  10'34[ 9]       21'25[11]       33'11[12]       44'05[11]       56'05[14]     1:07'41[13]

14  石和                       森田　周壱 3    一瀬　空太 3  羽中田　友樹 2    岩間　稀一 1  川手　悠太郎 1    浅川　颯太 2
      ﾁｰﾑNo:39      1:07'48       10'44<11>       10'09< 6>       11'20<11>       11'15<11>       12'24<14>       11'56<17>
                                  10'44[11]       20'53[ 8]       32'13[ 8]       43'28[ 9]       55'52[11]     1:07'48[14]

15  玉穂                         川口　椋 2    三神　瑛太 1    長田　悠聖 2    河西　颯太 1  中田　幹太郎 1     田中　瑠人2
      ﾁｰﾑNo:22      1:08'27       11'42<15>       11'44<17>       10'50< 8>       11'51<16>       11'25< 9>       10'55< 9>
                                  11'42[15]       23'26[16]       34'16[15]       46'07[15]       57'32[15]     1:08'27[15]
    上条 OP                      飯島　蒼 2    上杉　詩温 1    佐野　優斗 2   石村　惇貴　2      坂野遥斗 2      辻　稀礼 2
      ﾁｰﾑNo:10      1:11'20       11'03          11'29          12'59          12'29          12'21          10'59    
      (オープン参加)              11'03          22'32          35'31          48'00        1:00'21        1:11'20    

16  吉田                       小俣　雄漣 1  小俣　清志郎 1    青木　龍稀 2  石井　朔太郎 2    相馬　大誠 1  堀内　進之介 3
      ﾁｰﾑNo:76      1:12'52       12'11<19>       11'38<16>       12'19<17>       12'28<17>       13'43<17>       10'33< 7>
                                  12'11[19]       23'49[18]       36'08[17]       48'36[17]     1:02'19[17]     1:12'52[16]

17  山梨大附属                 佐野　虎徹 1    豊嶋　信希 3    河野　佑太 2    数野　甲斐 1    小泉　六芸 3    秋山　幸輝 1
      ﾁｰﾑNo:11      1:14'17       12'03<17>       10'56<13>       11'34<15>       11'44<14>       15'03<19>       12'57<18>
                                  12'03[17]       22'59[15]       34'33[16]       46'17[16]     1:01'20[16]     1:14'17[17]

18  増穂                         角倉　漣 1    望月　瑛太 1      河澄　玲 1    梅宮　俊貴 2    加瀨　侑摩 1     依田　拓也2
      ﾁｰﾑNo:53      1:16'31       12'05<18>       12'02<19>       12'58<18>       12'59<18>       14'50<18>       11'37<15>
                                  12'05[18]       24'07[19]       37'05[18]       50'04[18]     1:04'54[18]     1:16'31[18]

19  下吉田                     落合　柊希 2      細谷　有 1      渡邊　倭 1      渡邊　仰 1    武藤　翔倭 2     渡邊　陽希2
      ﾁｰﾑNo:73      1:18'58       11'58<16>       11'51<18>       14'36<19>       14'32<19>       12'56<16>       13'05<19>
                                  11'58[16]       23'49[17]       38'25[19]       52'57[19]     1:05'53[19]     1:18'58[19]



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間順位表 ***  2023/11/05
 1 区  男子    スタート → 第１中継所   3.00km

  1 位     9'11  鴨作　大夢 2    ( 15 櫛形                    ) 19.60km/h
  2 位     9'42  大嶋　康生 2    ( 16 敷島                    ) 18.56km/h
  3 位     9'43  武藤　瑛太2     ( 29 塩山                    ) 18.52km/h
  4 位     9'59  内田　峻太郎 2  ( 19 白根巨摩                ) 18.03km/h
  5 位    10'12  飯室　幸真 2    ( 21 八田                    ) 17.65km/h
  6 位    10'13  志村　拓都3     ( 23 押原                    ) 17.62km/h
  7 位    10'14  歌田　圭3       ( 62 韮崎東                  ) 17.59km/h
  8 位    10'22  八巻　一飛 3    ( 24 田富                    ) 17.36km/h
  9 位    10'36  小笠原　彰人 3  ( 61 韮崎西                  ) 16.98km/h
 10 位    10'44  森田　周壱 3    ( 39 石和                    ) 16.77km/h
 11 位    10'48  市川　翔聖 2    ( 18 玉幡                    ) 16.67km/h
 12 位    11'05  伊藤　優斗 3    ( 63 双葉                    ) 16.24km/h
 13 位    11'15  在原　和希 2    ( 27 若草                    ) 16.00km/h
 14 位    11'42  川口　椋 2      ( 22 玉穂                    ) 15.38km/h
 15 位    12'03  佐野　虎徹 1    ( 11 山梨大附属              ) 14.94km/h
 16 位    12'05  角倉　漣 1      ( 53 増穂                    ) 14.90km/h
 17 位    12'11  小俣　雄漣 1    ( 76 吉田                    ) 14.77km/h
  open    11'03  飯島　蒼 2      ( 10 上条 OP                 ) 16.29km/h
  open    10'33  雨宮　脩真 2    ( 40 一宮 OP                 ) 17.06km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間順位表 ** 2023/11/05
 2 区  男子    第１中継所 → 第２中継所   2.90km

  1 位     9'18  土生都　獅音 3  ( 15 櫛形                    ) 18.71km/h
  2 位     9'21  齊藤　星 2      ( 16 敷島                    ) 18.61km/h
  3 位     9'38  岡田　育斗 3    ( 19 白根巨摩                ) 18.06km/h
  4 位     9'46  齋藤　陸玖 2    ( 24 田富                    ) 17.82km/h
  5 位     9'49  田邊　瑛都 1    ( 29 塩山                    ) 17.72km/h
  6 位    10'09  一瀬　空太 3    ( 39 石和                    ) 17.14km/h
  7 位    10'10  中村　瑛斗 3    ( 62 韮崎東                  ) 17.11km/h
  8 位    10'26  河西　恵翔 1    ( 61 韮崎西                  ) 16.68km/h
  9 位    10'30  保坂　悠新 1    ( 27 若草                    ) 16.57km/h
 10 位    10'34  山口　大耀 2    ( 21 八田                    ) 16.47km/h
 11 位    10'45  鈴木　悠太 3    ( 23 押原                    ) 16.19km/h
 12 位    10'51  髙橋　悠陽 1    ( 65 須玉                    ) 16.04km/h
 13 位    10'56  豊嶋　信希 3    ( 11 山梨大附属              ) 15.91km/h
 14 位    11'06  古屋　陽生 2    ( 18 玉幡                    ) 15.68km/h
 15 位    11'23  名執　紘2       ( 63 双葉                    ) 15.29km/h
 16 位    11'38  小俣　清志郎 1  ( 76 吉田                    ) 14.96km/h
 17 位    11'44  三神　瑛太 1    ( 22 玉穂                    ) 14.83km/h
 18 位    11'51  細谷　有 1      ( 73 下吉田                  ) 14.68km/h
 19 位    12'02  望月　瑛太 1    ( 53 増穂                    ) 14.46km/h
  open    11'29  上杉　詩温 1    ( 10 上条 OP                 ) 15.15km/h
  open    11'22  渡邉　龍心 2    ( 40 一宮 OP                 ) 15.31km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間順位表 **2023/11/05
 3 区  男子    第２中継所 → 第３中継所   2.90km

  1 位     9'56  長谷川　凌斗 3  ( 15 櫛形                    ) 17.52km/h
  2 位     9'57  長田　美希 2    ( 16 敷島                    ) 17.49km/h
  3 位    10'02  向山　遥貴 3    ( 62 韮崎東                  ) 17.34km/h
  4 位    10'04  齊藤　秀哉 3    ( 19 白根巨摩                ) 17.28km/h
  5 位    10'07  古屋　海音 1    ( 29 塩山                    ) 17.20km/h
  6 位    10'27  佐野　蒼真3     ( 24 田富                    ) 16.65km/h
  7 位    10'45  小澤　太一 3    ( 21 八田                    ) 16.19km/h
  8 位    10'50  長田　悠聖 2    ( 22 玉穂                    ) 16.06km/h
  9 位    10'52  大野　寛人 3    ( 63 双葉                    ) 16.01km/h
 10 位    11'04  野中　慈英 2    ( 27 若草                    ) 15.72km/h
 11 位    11'20  光藤　颯汰 2    ( 18 玉幡                    ) 15.35km/h
 11 位    11'20  羽中田　友樹 2  ( 39 石和                    ) 15.35km/h
 13 位    11'24  飯盛　達也 2    ( 23 押原                    ) 15.26km/h
 14 位    11'29  宮澤　那連 1    ( 61 韮崎西                  ) 15.15km/h
 15 位    11'34  河野　佑太 2    ( 11 山梨大附属              ) 15.04km/h
 16 位    11'46  篠原　朋宏 2    ( 65 須玉                    ) 14.79km/h
 17 位    12'19  青木　龍稀 2    ( 76 吉田                    ) 14.13km/h
 18 位    12'58  河澄　玲 1      ( 53 増穂                    ) 13.42km/h
 19 位    14'36  渡邊　倭 1      ( 73 下吉田                  ) 11.92km/h
  open    12'59  佐野　優斗 2    ( 10 上条 OP                 ) 13.40km/h
  open    11'22  古屋　大地 3    ( 40 一宮 OP                 ) 15.31km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間順位表 **2023/11/05
 4 区  男子    第３中継所 → 第４中継所   2.90km

  1 位     9'16  三枝　海斗 3    ( 15 櫛形                    ) 18.78km/h
  2 位    10'07  富岡　雄眞 1    ( 29 塩山                    ) 17.20km/h
  3 位    10'28  清水　智生 1    ( 62 韮崎東                  ) 16.62km/h
  4 位    10'30  成澤　武琉 2    ( 24 田富                    ) 16.57km/h
  5 位    10'33  駒井　弥真斗 2  ( 16 敷島                    ) 16.49km/h
  6 位    10'41  川手　秀成 3    ( 19 白根巨摩                ) 16.29km/h
  7 位    10'54  中森　遥太 1    ( 65 須玉                    ) 15.96km/h
  8 位    10'55  鈴木　楓太 2    ( 61 韮崎西                  ) 15.94km/h
  9 位    11'10  坂田　塁翔 1    ( 23 押原                    ) 15.58km/h
 10 位    11'11  阪本　翔 2      ( 18 玉幡                    ) 15.56km/h
 11 位    11'15  岩間　稀一 1    ( 39 石和                    ) 15.47km/h
 12 位    11'17  須田　理央 2    ( 27 若草                    ) 15.42km/h
 13 位    11'40  大友　道雪 3    ( 21 八田                    ) 14.91km/h
 14 位    11'44  数野　甲斐 1    ( 11 山梨大附属              ) 14.83km/h
 14 位    11'44  保坂　一颯 2    ( 63 双葉                    ) 14.83km/h
 16 位    11'51  河西　颯太 1    ( 22 玉穂                    ) 14.68km/h
 17 位    12'28  石井　朔太郎 2  ( 76 吉田                    ) 13.96km/h
 18 位    12'59  梅宮　俊貴 2    ( 53 増穂                    ) 13.40km/h
 19 位    14'32  渡邊　仰 1      ( 73 下吉田                  ) 11.97km/h
  open    12'29  石村　惇貴　2   ( 10 上条 OP                 ) 13.94km/h
  open    10'46  飯島　漣之亮 2  ( 40 一宮 OP                 ) 16.16km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間順位表 **2023/11/05
 5 区  男子    第４中継所 → 第５中継所   2.90km

  1 位     9'55  村上　晴哉 1    ( 62 韮崎東                  ) 17.55km/h
  2 位    10'05  三井　蛍 3      ( 15 櫛形                    ) 17.26km/h
  2 位    10'05  鶴田　勇翔 2    ( 29 塩山                    ) 17.26km/h
  4 位    10'17  山本　和志 3    ( 19 白根巨摩                ) 16.92km/h
  5 位    10'43  野尻　雅紀 3    ( 63 双葉                    ) 16.24km/h
  6 位    11'03  久保田　智也 2  ( 16 敷島                    ) 15.75km/h
  7 位    11'12  上野　湖斗 2    ( 61 韮崎西                  ) 15.54km/h
  8 位    11'20  今井　奏汰 3    ( 24 田富                    ) 15.35km/h
  9 位    11'25  中田　幹太郎 1  ( 22 玉穂                    ) 15.24km/h
 10 位    11'26  望月　公介 2    ( 27 若草                    ) 15.22km/h
 11 位    11'33  清水　哩久 2    ( 18 玉幡                    ) 15.06km/h
 12 位    11'42  木村　透真 2    ( 21 八田                    ) 14.87km/h
 13 位    12'00  佐野　創一 2    ( 65 須玉                    ) 14.50km/h
 14 位    12'24  川手　悠太郎 1  ( 39 石和                    ) 14.03km/h
 15 位    12'33  河野　一颯 2    ( 23 押原                    ) 13.86km/h
 16 位    12'56  武藤　翔倭 2    ( 73 下吉田                  ) 13.45km/h
 17 位    13'43  相馬　大誠 1    ( 76 吉田                    ) 12.69km/h
 18 位    14'50  加瀨　侑摩 1    ( 53 増穂                    ) 11.73km/h
 19 位    15'03  小泉　六芸 3    ( 11 山梨大附属              ) 11.56km/h
  open    12'21  坂野遥斗 2      ( 10 上条 OP                 ) 14.09km/h
  open    11'16  植原　康瑛 2    ( 40 一宮 OP                 ) 15.44km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間順位表 **2023/11/05
 6 区  男子    第５中継所 → ゴール   2.90km

  1 位     9'51  乙黒　徠稀 3    ( 15 櫛形                    ) 17.66km/h
  2 位    10'01  穴澤　一真 2    ( 16 敷島                    ) 17.37km/h
  3 位    10'03  名取　柊 1      ( 19 白根巨摩                ) 17.31km/h
  4 位    10'27  伏見　永遠 3    ( 21 八田                    ) 16.65km/h
  4 位    10'27  天野　愛斗 1    ( 29 塩山                    ) 16.65km/h
  6 位    10'28  中林　海斗 3    ( 63 双葉                    ) 16.62km/h
  7 位    10'33  堀内　進之介 3  ( 76 吉田                    ) 16.49km/h
  8 位    10'48  山下　虎士郞 2  ( 62 韮崎東                  ) 16.11km/h
  9 位    10'55  田中　瑠人2     ( 22 玉穂                    ) 15.94km/h
 10 位    10'56  小林　源 3      ( 23 押原                    ) 15.91km/h
 11 位    11'09  岡田　舟右 1    ( 27 若草                    ) 15.61km/h
 12 位    11'10  三澤　悠悟 1    ( 61 韮崎西                  ) 15.58km/h
 13 位    11'36  名取　聖真2     ( 18 玉幡                    ) 15.00km/h
 13 位    11'36  小林　哲平 2    ( 65 須玉                    ) 15.00km/h
 15 位    11'37  依田　拓也2     ( 53 増穂                    ) 14.98km/h
 16 位    11'38  内池　壮汰 2    ( 24 田富                    ) 14.96km/h
 17 位    11'56  浅川　颯太 2    ( 39 石和                    ) 14.58km/h
 18 位    12'57  秋山　幸輝 1    ( 11 山梨大附属              ) 13.44km/h
 19 位    13'05  渡邊　陽希2     ( 73 下吉田                  ) 13.30km/h
  open    10'59  辻　稀礼 2      ( 10 上条 OP                 ) 15.84km/h
  open    11'42  雨宮　陽琉 1    ( 40 一宮 OP                 ) 14.87km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子>  区間賞受賞者一覧表 ***

男子
    第  1 区       9'11  鴨作　大夢 2  ( 15 櫛形                    )     スタート → 第１中継所     3.00km 19.60km/h
    第  2 区       9'18  土生都　獅音 3( 15 櫛形                    )   第１中継所 → 第２中継所     2.90km 18.71km/h
    第  3 区       9'56  長谷川　凌斗 3( 15 櫛形                    )   第２中継所 → 第３中継所     2.90km 17.52km/h
    第  4 区       9'16  三枝　海斗 3  ( 15 櫛形                    )   第３中継所 → 第４中継所     2.90km 18.78km/h
    第  5 区       9'55  村上　晴哉 1  ( 62 韮崎東                  )   第４中継所 → 第５中継所     2.90km 17.55km/h
    第  6 区       9'51  乙黒　徠稀 3  ( 15 櫛形                    )   第５中継所 → ゴール         2.90km 17.66km/h



*** 第74回山梨県中学校総合体育大会校駅伝競走の部<男子> スピード・ランキング表 ***  2023/11/05
男子
   1: 鴨作　大夢 2  ( 15 櫛形                    ) 19.60km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km     9'11
   2: 三枝　海斗 3  ( 15 櫛形                    ) 18.78km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km     9'16
   3: 土生都　獅音 3( 15 櫛形                    ) 18.71km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km     9'18
   4: 齊藤　星 2    ( 16 敷島                    ) 18.61km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km     9'21
   5: 大嶋　康生 2  ( 16 敷島                    ) 18.56km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km     9'42
   6: 武藤　瑛太2   ( 29 塩山                    ) 18.52km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km     9'43
   7: 岡田　育斗 3  ( 19 白根巨摩                ) 18.06km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km     9'38
   8: 内田　峻太郎 2( 19 白根巨摩                ) 18.03km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km     9'59
   9: 齋藤　陸玖 2  ( 24 田富                    ) 17.82km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km     9'46
  10: 田邊　瑛都 1  ( 29 塩山                    ) 17.72km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km     9'49
  11: 乙黒　徠稀 3  ( 15 櫛形                    ) 17.66km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km     9'51
  12: 飯室　幸真 2  ( 21 八田                    ) 17.65km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'12
  13: 志村　拓都3   ( 23 押原                    ) 17.62km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'13
  14: 歌田　圭3     ( 62 韮崎東                  ) 17.59km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'14
  15: 村上　晴哉 1  ( 62 韮崎東                  ) 17.55km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km     9'55
  16: 長谷川　凌斗 3( 15 櫛形                    ) 17.52km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km     9'56
  17: 長田　美希 2  ( 16 敷島                    ) 17.49km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km     9'57
  18: 穴澤　一真 2  ( 16 敷島                    ) 17.37km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'01
  19: 八巻　一飛 3  ( 24 田富                    ) 17.36km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'22
  20: 向山　遥貴 3  ( 62 韮崎東                  ) 17.34km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'02
  21: 名取　柊 1    ( 19 白根巨摩                ) 17.31km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'03
  22: 齊藤　秀哉 3  ( 19 白根巨摩                ) 17.28km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'04
  23: 鶴田　勇翔 2  ( 29 塩山                    ) 17.26km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    10'05
  23: 三井　蛍 3    ( 15 櫛形                    ) 17.26km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    10'05
  25: 古屋　海音 1  ( 29 塩山                    ) 17.20km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'07
  26: 富岡　雄眞 1  ( 29 塩山                    ) 17.20km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'07
  27: 一瀬　空太 3  ( 39 石和                    ) 17.14km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'09
  28: 中村　瑛斗 3  ( 62 韮崎東                  ) 17.11km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'10
  29: 雨宮　脩真 2  ( 40 一宮 OP                 ) 17.06km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'33
  30: 松土　翔 2    ( 65 須玉                    ) 17.03km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'34
  31: 小笠原　彰人 3( 61 韮崎西                  ) 16.98km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'36
  32: 山本　和志 3  ( 19 白根巨摩                ) 16.92km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    10'17
  33: 森田　周壱 3  ( 39 石和                    ) 16.77km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'44
  34: 河西　恵翔 1  ( 61 韮崎西                  ) 16.68km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'26
  35: 市川　翔聖 2  ( 18 玉幡                    ) 16.67km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    10'48
  36: 佐野　蒼真3   ( 24 田富                    ) 16.65km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'27
  36: 天野　愛斗 1  ( 29 塩山                    ) 16.65km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'27
  36: 伏見　永遠 3  ( 21 八田                    ) 16.65km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'27
  39: 中林　海斗 3  ( 63 双葉                    ) 16.62km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'28
  40: 清水　智生 1  ( 62 韮崎東                  ) 16.62km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'28
  41: 保坂　悠新 1  ( 27 若草                    ) 16.57km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'30
  42: 成澤　武琉 2  ( 24 田富                    ) 16.57km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'30
  43: 堀内　進之介 3( 76 吉田                    ) 16.49km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'33
  44: 駒井　弥真斗 2( 16 敷島                    ) 16.49km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'33
  45: 山口　大耀 2  ( 21 八田                    ) 16.47km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'34
  46: 飯島　蒼 2    ( 10 上条 OP                 ) 16.29km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'03
  47: 川手　秀成 3  ( 19 白根巨摩                ) 16.29km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'41
  48: 伊藤　優斗 3  ( 63 双葉                    ) 16.24km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'05
  49: 野尻　雅紀 3  ( 63 双葉                    ) 16.24km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    10'43
  50: 小澤　太一 3  ( 21 八田                    ) 16.19km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'45
  50: 鈴木　悠太 3  ( 23 押原                    ) 16.19km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'45
  52: 飯島　漣之亮 2( 40 一宮 OP                 ) 16.16km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'46
  53: 山下　虎士郞 2( 62 韮崎東                  ) 16.11km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'48
  54: 長田　悠聖 2  ( 22 玉穂                    ) 16.06km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'50
  55: 髙橋　悠陽 1  ( 65 須玉                    ) 16.04km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'51
  56: 大野　寛人 3  ( 63 双葉                    ) 16.01km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    10'52
  57: 在原　和希 2  ( 27 若草                    ) 16.00km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'15
  58: 中森　遥太 1  ( 65 須玉                    ) 15.96km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'54
  59: 田中　瑠人2   ( 22 玉穂                    ) 15.94km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'55
  60: 鈴木　楓太 2  ( 61 韮崎西                  ) 15.94km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    10'55
  61: 小林　源 3    ( 23 押原                    ) 15.91km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'56
  61: 豊嶋　信希 3  ( 11 山梨大附属              ) 15.91km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    10'56
  63: 辻　稀礼 2    ( 10 上条 OP                 ) 15.84km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    10'59
  64: 久保田　智也 2( 16 敷島                    ) 15.75km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'03
  65: 野中　慈英 2  ( 27 若草                    ) 15.72km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'04
  66: 古屋　陽生 2  ( 18 玉幡                    ) 15.68km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'06
  67: 岡田　舟右 1  ( 27 若草                    ) 15.61km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'09
  68: 三澤　悠悟 1  ( 61 韮崎西                  ) 15.58km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'10
  69: 坂田　塁翔 1  ( 23 押原                    ) 15.58km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'10
  70: 阪本　翔 2    ( 18 玉幡                    ) 15.56km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'11
  71: 上野　湖斗 2  ( 61 韮崎西                  ) 15.54km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'12
  72: 岩間　稀一 1  ( 39 石和                    ) 15.47km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'15
  73: 植原　康瑛 2  ( 40 一宮 OP                 ) 15.44km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'16
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男子
  74: 須田　理央 2  ( 27 若草                    ) 15.42km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'17
  75: 川口　椋 2    ( 22 玉穂                    ) 15.38km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'42
  76: 今井　奏汰 3  ( 24 田富                    ) 15.35km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'20
  76: 羽中田　友樹 2( 39 石和                    ) 15.35km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'20
  76: 光藤　颯汰 2  ( 18 玉幡                    ) 15.35km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'20
  79: 古屋　大地 3  ( 40 一宮 OP                 ) 15.31km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'22
  79: 渡邉　龍心 2  ( 40 一宮 OP                 ) 15.31km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'22
  81: 名執　紘2     ( 63 双葉                    ) 15.29km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'23
  82: 飯盛　達也 2  ( 23 押原                    ) 15.26km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'24
  83: 中田　幹太郎 1( 22 玉穂                    ) 15.24km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'25
  84: 望月　公介 2  ( 27 若草                    ) 15.22km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'26
  85: 上杉　詩温 1  ( 10 上条 OP                 ) 15.15km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'29
  85: 宮澤　那連 1  ( 61 韮崎西                  ) 15.15km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'29
  87: 清水　哩久 2  ( 18 玉幡                    ) 15.06km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'33
  88: 河野　佑太 2  ( 11 山梨大附属              ) 15.04km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'34
  89: 落合　柊希 2  ( 73 下吉田                  ) 15.04km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    11'58
  90: 小林　哲平 2  ( 65 須玉                    ) 15.00km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'36
  90: 名取　聖真2   ( 18 玉幡                    ) 15.00km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'36
  92: 依田　拓也2   ( 53 増穂                    ) 14.98km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'37
  93: 小俣　清志郎 1( 76 吉田                    ) 14.96km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'38
  93: 内池　壮汰 2  ( 24 田富                    ) 14.96km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'38
  95: 佐野　虎徹 1  ( 11 山梨大附属              ) 14.94km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'03
  96: 大友　道雪 3  ( 21 八田                    ) 14.91km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'40
  97: 角倉　漣 1    ( 53 増穂                    ) 14.90km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'05
  98: 木村　透真 2  ( 21 八田                    ) 14.87km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    11'42
  98: 雨宮　陽琉 1  ( 40 一宮 OP                 ) 14.87km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'42
 100: 三神　瑛太 1  ( 22 玉穂                    ) 14.83km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'44
 101: 数野　甲斐 1  ( 11 山梨大附属              ) 14.83km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'44
 101: 保坂　一颯 2  ( 63 双葉                    ) 14.83km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'44
 103: 篠原　朋宏 2  ( 65 須玉                    ) 14.79km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    11'46
 104: 小俣　雄漣 1  ( 76 吉田                    ) 14.77km/h  1区     スタート → 第１中継所    3.00km    12'11
 105: 細谷　有 1    ( 73 下吉田                  ) 14.68km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    11'51
 106: 河西　颯太 1  ( 22 玉穂                    ) 14.68km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    11'51
 107: 浅川　颯太 2  ( 39 石和                    ) 14.58km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    11'56
 108: 佐野　創一 2  ( 65 須玉                    ) 14.50km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    12'00
 109: 望月　瑛太 1  ( 53 増穂                    ) 14.46km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    2.90km    12'02
 110: 青木　龍稀 2  ( 76 吉田                    ) 14.13km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    12'19
 111: 坂野遥斗 2    ( 10 上条 OP                 ) 14.09km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    12'21
 112: 川手　悠太郎 1( 39 石和                    ) 14.03km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    12'24
 113: 石井　朔太郎 2( 76 吉田                    ) 13.96km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    12'28
 114: 石村　惇貴　2 ( 10 上条 OP                 ) 13.94km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    12'29
 115: 河野　一颯 2  ( 23 押原                    ) 13.86km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    12'33
 116: 武藤　翔倭 2  ( 73 下吉田                  ) 13.45km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    12'56
 117: 秋山　幸輝 1  ( 11 山梨大附属              ) 13.44km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    12'57
 118: 河澄　玲 1    ( 53 増穂                    ) 13.42km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    12'58
 119: 佐野　優斗 2  ( 10 上条 OP                 ) 13.40km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    12'59
 120: 梅宮　俊貴 2  ( 53 増穂                    ) 13.40km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    12'59
 121: 渡邊　陽希2   ( 73 下吉田                  ) 13.30km/h  6区   第５中継所 → ゴール        2.90km    13'05
 122: 相馬　大誠 1  ( 76 吉田                    ) 12.69km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    13'43
 123: 渡邊　仰 1    ( 73 下吉田                  ) 11.97km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    2.90km    14'32
 124: 渡邊　倭 1    ( 73 下吉田                  ) 11.92km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    2.90km    14'36
 125: 加瀨　侑摩 1  ( 53 増穂                    ) 11.73km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    14'50
 126: 小泉　六芸 3  ( 11 山梨大附属              ) 11.56km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    2.90km    15'03


